

Herningvej 36, Nykøbing F. ApS
Industriparken 17 - 19 Ø Toreby, 4800 Nykøbing F

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 10 07 09 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

Daniel Høgh Zacher Kirkegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Herningvej 36, Nykøbing F. ApS Industriparken 17 - 19 Ø Toreby 4800 Nykøbing F
	CVR-nr.: 10 07 09 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Mouritzen Christensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Skanylux Projekt ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning og administration af selskabets ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets driftsresultat udgør 301.655 kr. mod 412.508 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 184.061 kr. mod 251.163 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Driftsresultat	301.655	412.508
Andre finansielle indtægter	0	462
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-65.702</u>	<u>-90.966</u>
Resultat før skat	235.953	322.004
Skat af årets resultat	<u>-51.892</u>	<u>-70.841</u>
Årets resultat	<u>184.061</u>	<u>251.163</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>184.061</u>	<u>251.163</u>
Disponeret i alt	<u>184.061</u>	<u>251.163</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	12.500.000	12.500.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.500.000</u>	<u>12.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.500.000</u>	<u>12.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	231.869	92.012
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	26.162
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	52.602	0
	Andre tilgodehavender	91.692	158.926
	Periodeafgrænsningsposter	<u>23.065</u>	<u>41.473</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>399.228</u>	<u>318.573</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.389</u>	<u>119</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>400.617</u>	<u>318.692</u>
	Aktiver i alt	<u>12.900.617</u>	<u>12.818.692</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	6.847.900	6.663.839
Egenkapital i alt	7.847.900	7.663.839
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.049.843	1.945.349
Hensatte forpligtelser i alt	2.049.843	1.945.349
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	923.536	1.272.587
Deposita	119.875	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.043.411	1.272.587
3 Kortfristet del af langfristet gæld	350.000	350.091
Modtagne forudbetalinger fra kunder	275.982	50.354
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.763	62.719
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.217.275	1.241.426
Anden gæld	63.443	232.327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.959.463	1.936.917
Gældsforpligtelser i alt	3.002.874	3.209.504
Passiver i alt	12.900.617	12.818.692

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	5.046.346	6.046.346
Ændring af anvendt regnskabspraksis	<u>0</u>	<u>1.366.330</u>	<u>1.366.330</u>
Korrigeret egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	6.412.676	7.412.676
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>251.163</u>	<u>251.163</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	6.663.839	7.663.839
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>184.061</u>	<u>184.061</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>6.847.900</u>	<u>7.847.900</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.061	32.077
Andre finansielle omkostninger	<u>29.641</u>	<u>58.889</u>
	<u>65.702</u>	<u>90.966</u>

2. Investeringsejendomme

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.273.536	350.000	923.536	174.000
Deposita	<u>119.875</u>	<u>0</u>	<u>119.875</u>	<u>0</u>
	<u>1.393.411</u>	<u>350.000</u>	<u>1.043.411</u>	<u>174.000</u>
